Управление образования

Администрации городского округа Спасск-Дальний

ПРИКАЗ

12 июля 2021 г.         № 63

Об организации предоставления

сертификатов дополнительного образования

в городском округе Спасск-Дальний

В соответствии с Положением о персонифицированном дополнительном

образовании детей в городском округе Спасск-Дальний, утвержденным

постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 01 июня

2021 № 277-па «О внедрении системы персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в городском округе Спасск-Дальний» (далее –

Положение), в целях формирования реестра сертификатов дополнительного

образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Организовать прием от родителей (законных представителей) детей,

проживающих на территории городского округа Спасск-Дальний или

обучающихся в образовательных организациях городского округа Спасск-Дальний,

заявлений о предоставлении сертификатов дополнительного образования и

регистрации в реестре сертификатов дополнительного образования (далее –

Заявления) с 16 августа 2021 года.

2. Определить, что ведение реестра сертификатов дополнительного

образования осуществляется управлением образования Администрации городского

округа Спасск-Дальний (далее – Организатор ведения реестра).

3. Определить в соответствии с Приложением 1 организации,

осуществляющие в соответствии с пунктом 2.7. Положения о

персонифицированном дополнительном образовании детей в городском округе

Спасск-Дальний приём и регистрацию заявлений на получение сертификатов

дополнительного образования.

4. Установить, что реестр сертификатов дополнительного образования

ведется в электронной форме с использованием информационной системы АИС

«Сетевой город. Образование» (https://sgo.prim-edu.ru) (далее – Информационная

система).

5. Организатору ведения реестра не позднее 13 августа 2021 года

предоставить доступ организациям, указанным в Приложении №1, к необходимому

для осуществления приема и регистрации Заявлений в рамках Информационной

системы функционалу, в соответствии с правами, определенными для

соответствующих организаций Приложением №1.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Администрации городского округа Спасск-

Дальний О.А. Акишеву.

Начальник управления образования

            Е.Г. Бондаренко

https://sgo.prim-edu.ru/

Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПРИЕМ И РЕГИСТРАЦИЮ ЗАЯВЛЕНИЙ НА

ПОЛУЧЕНИЕ СЕРТИФИКАТОВ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

№

Полное

наименование

организации

Юридический адрес

организации,

телефон

Фактические адреса,

по которым

осуществляется

прием и регистрация

Заявлений, телефон

Фактические адреса,

по которым

осуществляется

активация

сертификата на

основании Заявления

(указывается при

наличии прав

активации

сертификата),

телефон

1.

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

«Детский сад

общеразвивающего

вида № 1

«Светлячок»

городского округа

Спасск-Дальний

692239, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Маяковского, 9а

692239, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Маяковского, 9а

692239, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Маяковского, 9а

2.

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

«Детский сад

общеразвивающего

вида № 3 «Радуга»

городского округа

Спасск-Дальний

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Советская, 18, тел. 9-

24-77

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Советская, 18, тел. 9-

24-77

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул. Советская,

18, тел. 9-24-77

3.

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение «Центр

развития ребенка

детский сад № 4

«Солнышко»

городского округа

Спасск-Дальний

692238, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Красногвардейская,

87/3а, тел. 2-73-66

692238, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Красногвардейская,

87/3а, тел. 2-73-66

692238, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Красногвардейская,

87/3а, тел. 2-73-66

4.

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение «Центр

развития ребенка

детский сад № 5

«Гнездышко»

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний,

Крестьянский

переулок, 5, тел. 2-45-

51

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний,

Крестьянский

переулок, 5, тел. 2-45-

51

692245, Приморский

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, Крестьянский

переулок, 5, тел. 2-45-

51

городского округа

Спасск-Дальний

край, г. Спасск-

Дальний, Ленинская,

34, тел.2-29-86

5.

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

«Детский сад

общеразвивающего

вида № 7 «Сказка»

городского округа

Спасск-Дальний

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Ленинская,7, тел. 2-47-

10

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Ленинская,7, тел. 2-47-

10

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Ленинская,7, тел. 2-47-

10

6.

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

«Детский сад

общеразвивающего

вида № 11

«Матроскин»

городского округа

Спасск-Дальний

692243, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Матросова, д.8, тел. 2-

10-06

692243, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Матросова, д.8, тел. 2-

10-06

692243, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Матросова, д.8, тел. 2-

10-06

7.

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение «Центр

развития ребенка

детский сад № 14

«Колокольчик»

городского округа

Спасск-Дальний

692243, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Краснознаменная, 29,

тел. 2-48-51,

692243, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Краснознаменная, 29,

тел. 2-48-51,

692243, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Краснознаменная, 29,

тел. 2-48-51,

8.

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

«Детский сад

общеразвивающего

вида № 16 «Аленка»

городского округа

Спасск-Дальний

692238, Приморский

край,  г. Спасск-

Дальний, ул.

Красногвардейская,

112/3, тел. 2-77-15

692238, Приморский

край,  г. Спасск-

Дальний, ул.

Красногвардейская,

112/3, тел. 2-77-15

692238, Приморский

край,  г. Спасск-

Дальний, ул.

Красногвардейская,

112/3, тел. 2-77-15

9.

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение «Центр

развития ребенка

детский сад № 17

«Семицветик»

городского округа

Спасск-Дальний

692239, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Цементная, 26, тел. 3-

20-00

692239, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Цементная, 26, тел. 3-

20-00

692239, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Дербенева,17а, тел. 3-

12-30

692239, Приморский

692239, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Цементная, 26, тел. 3-

20-00

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Дербенева, 3, тел. 3-10-

35

10.

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение «Центр

развития ребенка

детский сад № 18

«Родничок»

городского округа

Спасск-Дальний

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Парфенова, 18, тел. 2-

38-28

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Парфенова, 18, тел. 2-

38-28

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Парфенова, 18, тел. 2-

38-28

11.

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

«Детский сад

общеразвивающего

вида № 23 «Теремок»

городского округа

Спасск-Дальний

692238, Приморский

край,  г. Спасск-

Дальний, ул.

Красногвардейская,

73/1, тел. 2-72-71

692238, Приморский

край,  г. Спасск-

Дальний, ул.

Красногвардейская,

73/1, тел. 2-72-71

692238, Приморский

край,  г. Спасск-

Дальний, ул.

Красногвардейская,

73/1, тел. 2-72-71

12.

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение «Центр

развития ребенка

детский сад № 26

«Ивушка»

городского округа

Спасск-Дальний

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул. Парковая,

53,

тел. 5-10-59, 5-00-17

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул. Парковая,

53,

тел. 5-10-59, 5-00-17

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул. Парковая,

53,

тел. 5-10-59, 5-00-17

13.

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение «Центр

развития ребенка

детский сад № 27

«Березка» городского

округа Спасск-

Дальний

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул. Парковая,

55,

тел. 2-43-77

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул. Парковая,

55,

тел. 2-43-77

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул. Парковая,

55,

тел. 2-43-77

14.

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа № 1»

городского округа

Спасск-Дальний

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Советская, 64-а, тел. 2-

22- 64, 2 -42- 62.

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Советская, 64-а, тел. 2-

22- 64, 2 -42- 62.

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул. Советская,

64-а, тел. 2- 22- 64, 2 -

42- 62.

15.

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

692239, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Дербенёва, 25-а, тел. 3-

692239, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Дербенёва, 25-а, тел. 3-

692239, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул. Дербенёва,

25-а, тел. 3-18- 84, 3-

«Средняя

общеобразовательная

школа № 3»

городского округа

Спасск-Дальний

18- 84, 3- 13- 38

18- 84, 3- 13- 38

13- 38

16.

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа № 4»

городского округа

Спасск-Дальний

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Ленинская, 47, тел. 2-

43- 58, 2- 47- 88.

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Ленинская, 47, тел. 2-

43- 58, 2- 47- 88.

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Ленинская, 47, тел. 2-

43- 58, 2- 47- 88.

17.

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа  № 5»

городского округа

Спасск-Дальний

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Советская, 110-а, тел.

2- 35- 40, 5 -15- 24.

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Советская, 110-а, тел.

2- 35- 40, 5 -15- 24.

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул. Советская,

110-а, тел. 2- 35- 40, 5 -

15- 24.

18.

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа    № 11»

городского округа

Спасск-Дальний

692238, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Красногвардейская,73,

тел. 2- 77-08, 2-73-00

692238, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Красногвардейская,73,

тел. 2- 77-08, 2-73-00

692238, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Красногвардейская,73,

тел. 2- 77-08, 2-73-00

19.

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа    № 12»

городского округа

Спасск-Дальний

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Краснознамённая, 38,

тел. 2-35- 72

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Краснознамённая, 38,

тел. 2-35- 72

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Краснознамённая, 38,

тел. 2-35- 72

20.

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа    № 14»

городского округа

Спасск-Дальний

692239, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул. Герцена,

2, тел. 3- 21 -77

692239, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул. Герцена,

2, тел. 3- 21 -77

692239, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул. Герцена, 2,

тел. 3- 21 -77

21.

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа    № 15»

692238, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Красногвардейская,

104 / 6,

тел. 5-82-14, 2-77-40,

692238, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Красногвардейская,

104 / 6,

тел. 5-82-14, 2-77-40,

692238, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Красногвардейская, 104

/ 6,

тел. 5-82-14, 2-77-40,

городского округа

Спасск-Дальний

22.

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия»

городского округа

Спасск-Дальний

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Советская, 108/1,

тел. 2-18-92, 2-43-27

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Советская, 108/1,

тел. 2-18-92, 2-43-27

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул. Советская,

108/1,

тел. 2-18-92, 2-43-27

23.

Муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования «Дом

детского творчества»

городского округа

Спасск-Дальний

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Ленинская, 28,

тел. 2- 11-55, 2-06-65

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Ленинская, 28,

тел. 2- 11-55, 2-06-65

692245, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Ленинская, 28,

тел. 2- 11-55, 2-06-65

24.

Муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

«Созвездие»

городского округа

Спасск-Дальний

692238, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Красногвардейская,

д.81а, тел. 2- 81-99

692238, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Красногвардейская,

д.81а, тел. 2- 81-99

692238, Приморский

край, г. Спасск-

Дальний, ул.

Красногвардейская,

д.81а, тел. 2- 81-99

Приложение 1 к ____________________________